quisuperDomino baplizato descendit, adjuro tc etiam
per nomen et sanclum individuse Trinitatis, jier cu-
jus voluntatem aquarum elementum divisum est, ct

populus Israel super illum siccis pedibus transivit. Ad
'cujus etiam vestigii invocationem E!ias ferrum quod
de manubrio exierat super aquam natare fecil, ul
nullo modo suscipias hunc hominem, N. ille, si in

aliquo culpabilis est ex hoc quod illi objicitur, sci-
iicel, aut opera, atil e^onsensu, seu scientia, vel

; qnolibet ingenio : sed fac illum natare super te, et
l<nulla possit esse contra le causa aliqua facla, aut

nulla prsestigiatio quveillud non possit manifestare.
> Adjttrata autem per nomen Christi, praecipimus

*_>libi, ut nobis per nomen ejus obedias, cui omnes
«reatura servit, qtiem chertibin et serapbin collau-
danl dicentes : Sanctus, sanctus, sanctus Dominus
Deus exercituum, -qui etiam regnat et dominatur
per inlinila saeeula saaculorum.Amen. »

A .Hominh conjuralio.- « Adjuro le, bomo ille, per evocationem Domini
nostri Jesu Cliristi, et per judicium aquse frigidse,
adj'uro te per Patrem et Filium et Spirilum san-
ctum, etper Jesum Cliristum etper omnes angelos
et archaiigelos, et per-onines sancios Dei, et per
diem tremendum judicii, necnon et viginti qualuor
seniores qui quotidie laudant Deuro, et per quatuor
evangelistas Mallhaeum, Marcum; Lucam el -Joan-
nem, el per dundecim ajiostolos, et per duodecim
prophetas, el per ornnes sanctos Dei et per marty-
res et confessores alque virgines, per piiiicipatus
et potestates, per tlirones el dominationes et virtu-
tes, cherubinet seraphin, etperomnh secreta coe-
leslia-te adjuro, etper tres pueros qui Deumquoti-
die iaudant, Sydrac, Mysac, et Abdenago, et per
CXLVIImiiiia qui pro Christi nomine passi sunt, et
per Mariam matrem Domini nostri Jesu Christi, et
per cunctum 1,57 populum sanctum Dei, et per

p illud baptismum quod-sacerdos super te regenera-
vit te adjuro, ul si tu de hac re scisti aut vidisti
"aut bajulasti, aut in domum luam recepisli, aut
consentiensaut consenlaneus exinde fuisti aut silia-
bes cor incrassatum et cor induratum, aul si cul-
pabilis inde es, evanescat cor tuum, et nonsuscipiat
te aejua,neque ullummaleficiumcontra hocprsevaleat.
propterea obnixetedeprecamur, Domine, facsignum
lale ut si culpahilis est hic homo-nullatenus recipia-
tur ab aqua. Hoc autem, Domine Jesu Christe, fac
ad laudem et gloriam, et invocationem nominis tui,
ut omnes cognoscant quia lu es Deus noster bene-
dictus qui vivis, etc. >

<Hoc judicium creavit omnipotens Deus, quia ve-
rum est, etbeatus papa Eugeniuset dominus H. Lu-
dovicus imperator constituerunt, ut islud faciant
oinnes homines, episcopi, abbates, coroites in em-
nem regionem et probatum est apud nos, et cerlum
et verum est utique ; in hoc autem inventuin est ut